SAO PAULO URBANISMO - SP-URBANISMO
Conciligdo Bancaria e Caixa Emissdo: 17/03/
Periodo: 01/05/1!

No. Titulo Entrada Saida Saldo Data Baixa
52 - Caixa

1 Recebimentos diversos - vale despesa GJ 500,00 5.672,93 02/05/2019
2 Recebimentos diversos - vale despesa GJ 500,00 6.172,93 02/05/2019
3 Pagamentos diversos - vale despesa GJU 0519 500,00 5.672,93 02/05/2019
4 Pagamentos diversos - CF 0094 342 Tabelido de Notas de 12,50 5.660,43 02/05/2019
5 Pagamentos diversos - CF 0091 52 Tabelido de Notas de S 12,50 5.647,93 02/05/2019
6 Pagamentos diversos - Recibo s/n 372 Tabelido de Notas « 12,50 5.635,43 02/05/2019
7 Pagamentos diversos - Boleto 20156 89 Tabelido de Nota: 37,50 5.597,93 02/05/2019
8 Pagamentos diversos - Boleto 20957 219 Tabelido de Not: 26,25 5.571,68 02/05/2019
9 Pagamentos diversos - Boleto 21000 219 Tabelido de Not: 60,00 5.511,68 02/05/2019
10 Pagamentos diversos - Comprovante de recarga Prodata N 20,00 5.491,68 02/05/2019
11 Pagamentos diversos - Comprovante de recarga Prodata | 20,00 5.471,68 02/05/2019
12  Pagamentos diversos - Comprovante de recarga Prodata N 20,00 5.451,68 02/05/2019
13  Pagamentos diversos - NFSe 562160 José Maria Siviero 3¢ 147,90 5.303,78 02/05/2019
14  Pagamentos diversos - NFSe 562162 José Maria Siviero 32 147,90 5.155,88 02/05/2019
15 Pagamentos diversos - NFSe 562161 José Maria Siviero 3¢ 147,90 5.007,98 02/05/2019
16  Pagamentos diversos - NFSe 562163 José Maria Siviero 32 147,90 4.860,08 02/05/2019
17 Pagamentos diversos - NFSe 566220 José Maria Siviero 32 147,90 4,712,18 02/05/2019
18 Pagamentos diversos - Taldo n? 18.093.527 José Maria Siv 54,05 4.658,13 02/05/2019
19 Recebimentos diversos - vale despesa G/ 2.000,00 6.658,13 14/05/2019
20 Pagamentos diversos - vale despesa GAD 0519 2.000,00 4.658,13 14/05/2019
21 Pagamentos diversos - CF 113336 Sayegh Materiais para C 18,50 4.639,63 14/05/2019
22 Pagamentos diversos - NFe 241085 Kalunga Com. e Ind. G 10,30 4.629,33 14/05/2019
23 Pagamentos diversos - CF 113303 Sayegh Materiais para C 20,00 4.609,33 14/05/2019
24 Pagamentos diversos - Reembolso de taxi para o funciona 59,30 4.550,03 14/05/2019
25 Pagamentos diversos - Reembolso de taxi para o funciona 42,93 4,507,10 14/05/2019
26  Pagamentos diversos - Lanc 066 Empresa Brasileira de Cor 40,35 4.466,75 14/05/2019
27  Pagamentos diversos - CF 7772 Comercial Morumbi de Fe 17,00 4.449,75 14/05/2019
28 Pagamentos diversos - Lanc 016 Empresa Brasileira de Co 33,10 4.416,65 14/05/2019
29 Pagamentos diversos - Declaragdo de compra de 60 bilhet 258,00 4.158,65 14/05/2019
30 Pagamentos diversos - NFe 241973 Kalunga Com. e Ind. Gi 42,80 4.115,85 14/05/2019
31 Pagamentos diversos - NFSe 5018 Chaveiro Doutor das Fe 10,00 4.105,85 14/05/2019
32 Pagamentos diversos - NFSe 62518 Tesouro Laser Cdpias 35,00 4.070,85 14/05/2019
33  Pagamentos diversos - NFe 242690 Kalunga Com. e Ind. G| 10,30 4,060,55 14/05/2019
34  Pagamentos diversos - NFe 317 R.G. Lanaro Comércio de 33,00 4.027,55 14/05/2019
35 Pagamentos diversos - NFSe 5056 Chaveiro Doutor das Fz 20,00 4.,007,55 14/05/2019
36 Pagamentos diversos - CF 46937 Paulista Lampadas Espec 42,00 3.965,55 14/05/2019
37 Pagamentos diversos - CF 114376 Sayegh Materiais para ! 20,00 3.945,55 14/05/2019
38 Pagamentos diversos - NFSe 5073 Chaveiro Doutor das Fe 25,00 3.920,55 14/05/2019
39 Pagamentos diversos - NFSe 5084 Chaveiro Doutor das Fe 25,00 3.895,55 14/05/2019
40 Pagamentos diversos - Recibo Servlot - recarga de bilhete 60,00 3.835,55 14/05/2019
41 Pagamentos diversos - NFSe 5091 Chaveiro Doutor das Fe 25,00 3.810,55 14/05/2019
42  Pagamentos diversos - NFSe 5069 Chaveiro Doutor das Fe 15,00 3.795,55 14/05/2019
43  Pagamentos diversos - vale despesa GJU 0519 500,00 3.295,55 24/05/2019
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Doc. Forma Hist Tesouraria Filial
GJU 0419 Dinheiro Recebimentos diversos - vale despesa GJU 0419 1
GJU 0419 Dinheiro Recebimentos diversos - vale despesa GJU 0419. 1
GJU 0519 Dinheiro Pagamentos diversos - vale despesa GJU 0519 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - CF 0094 342 Tabelido de Nota 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - CF 0091 59 Tabelido de Notas 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Recibo s/n 372 Tabelido de N¢ 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Boleto 20156 82 Tabelido de | 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Boleto 20957 219 Tabelido de 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Boleto 21000 219 Tabelido de 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Comprovante de recarga Prod 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Comprovante de recarga Prod 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Comprovante de recarga Prod 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 562160 José Maria Sivier 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 562162 José Maria Siviel 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 562161 José Maria Sivier 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 562163 José Maria Sivier 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 566220 José Maria Sivier 1
GJU 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Taldo n2 18.093.527 José Mari 1
GAD 0419 Dinheiro Recebimentos diversos - vale despesa GAD 0419 1
GAD 0519 Dinheiro Pagamentos diversos - vale despesa GAD 0519 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - CF 113336 Sayegh Materiais p 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFe 241085 Kalunga Com. e | 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - CF 113303 Sayegh Materiais p 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Reembolso de taxi para o func 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Reembolso de taxi para o func 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Lanc 066 Empresa Brasileira d 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - CF 7772 Comercial Morumbi « 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Lanc 016 Empresa Brasileira d 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Declaragdo de compra de 60 k 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFe 241973 Kalunga Com. e Ir 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 5018 Chaveiro Doutor d 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 62518 Tesouro Laser Cé 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFe 242690 Kalunga Com. e Ir 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFe 317 R.G. Lanaro Comércii 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 5056 Chaveiro Doutor d 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - CF 46937 Paulista Lampadas [ 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - CF 114376 Sayegh Materiais 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 5073 Chaveiro Doutor d: 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 5084 Chaveiro Doutor d: 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - Recibo Servlot - recarga de bill 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 5091 Chaveiro Doutor d 1
GAD 0419 Dinheiro Pagamentos diversos - NFSe 5069 Chaveiro Doutor d 1
GJU 0519 Dinheiro Pagamentos diversos - vale despesa GJU 0519 1






